



КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ

08 июля 2024 г.

№ 82н

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 10 июня 2019 г. № 1638 "Об утверждении Порядка взаимодействия комитета здравоохранения Волгоградской области, государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Волгоградский областной центр медицинской профилактики" с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями"

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ от 10 июня 2019 г. № 1638 "Об утверждении Порядка взаимодействия комитета здравоохранения Волгоградской области, государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Волгоградский областной центр медицинской профилактики" с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями" (далее - приказ) следующие изменения:

1.1. В приказе:

1) в наименовании приказа слова "Волгоградский областной центр медицинской профилактики" заменить словами "Волгоградский региональный центр общественного здоровья и медицинской профилактики";

2) в пункте 1 слова "Волгоградский областной центр медицинской профилактики" заменить словами "Волгоградский региональный центр общественного здоровья и медицинской профилактики";

3) в пункте 2 слова "Волгоградский областной центр медицинской профилактики" заменить словами "Волгоградский региональный центр общественного здоровья и медицинской профилактики";

4) в пункте 3 слова "Волгоградский областной центр медицинской профилактики" заменить словами "Волгоградский региональный центр общественного здоровья и медицинской профилактики";

1.2. В Порядке взаимодействия комитета здравоохранения Волгоградской области, государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Волгоградский областной центр медицинской профилактики" с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями (далее - Порядок), утвержденном приказом:

1) в наименовании Порядка слова "Волгоградский областной центр

14) в пункте 17:

а) в абзаце первом слова "Волгоградский областной центр медицинской профилактики" заменить словами "Волгоградский региональный центр общественного здоровья и медицинской профилактики";

б) в подпункте "в" слова "Волгоградский областной центр медицинской профилактики" заменить словами "Волгоградский региональный центр общественного здоровья и медицинской профилактики";

в) в подпункте "г" слова "Волгоградский областной центр медицинской профилактики" заменить словами "Волгоградский региональный центр общественного здоровья и медицинской профилактики";

г) в подпункте "д" слова "Волгоградский областной центр медицинской профилактики" заменить словами "Волгоградский региональный центр общественного здоровья и медицинской профилактики";

15) в пункте 18 слова "Волгоградский областной центр медицинской профилактики" заменить словами "Волгоградский региональный центр общественного здоровья и медицинской профилактики".

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель комитета здравоохранения
Волгоградской области



А.И.Себелев